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С Е Д М И Ч Н О   Р А З П И С А Н И Е  ЗА II СРОК НА УЧЕБНАТА 2019/2020 ГОДИНА
	ден
	час
	І клас
	ІІ клас
	ІІІ клас
	ІV клас

	Понеделник
	1
2
3
4
5
6
	Математика
Физическо възпитание и спорт
Български език и литература
Български език и литература
Час на класа*
	Английски език
Математика
Български език и литература
Български език и литература
Музика
Час на класа*
	Математика
Български език и литература
Човекът и обществото
Музика
Английски език
Час на класа*
	Човекът и природата
Български език и литература
Математика
Физическо възпитание и спорт
Български език и литература
Час на класа*

	Вторник
	1
2
3
4
5
6
	Български език и литература
Български език и литература
Физическо възпитание и спорт
Математика
Околен свят

	Български език и литература
Математика
Български език и литература
Английски език
Технологии и предприемачество
	Български език и литература
Математика
Английски език
Технологии и предприемачество
Компютърно моделиране
Спортна дейност*
	Български език и литература
Физическо възпитание и спорт
Математика
Изобразително изкуство
Изобразително изкуство
Английски език

	Сряда
	1
2
3
4
5
6
	Български език и литература
Български език и литература
Математика
Технологии  и предприемачество
Музика
	Математика
Български език и литература
Български език и литература
Физическо възпитание и спорт


	Математика
Български език и литература
Български език и литература
Човекът и обществото – ИУЧ
Физическо възпитание и спорт
Музика
	Български език и литература
Български език и литература
Математика 
Английски език
Човекът и природата
Музика

	Четвъртък
	1
2
3
4
5
6
	Околен свят – ИУЧ
Български език и литература
Математика
Музика
Спортна дейност*

	Български език и литература
Математика - ИУЧ	
Музика
Околен свят
Спортна дейност*
	Български език и литература
Български език и литература
Английски език
Човекът и обществото
Изобразително изкуство
Изобразително изкуство
	Български език и литература – ИУЧ 
Математика – ИУЧ 
Физическо възпитание и спорт
Български език и литература
Компютърно  моделиране 


	Петък
	1
2
3
4
5
6
	Български език и литература– ИУЧ 
Математика – ИУЧ
Изобразително изкуство
Изобразително изкуство

	Български език и литература – ИУЧ
Български език и литература – ИУЧ Изобразително изкуство
Изобразително изкуство
Физическо възпитание и спорт
	Математика – ИУЧ
Български език и литература – ИУЧ
Български език и литeратура
Физическо възпитание и спорт
Човекът и природата
	Български език и литература
Математика 
Човекът и обществото
Английски език
Технологии и предприемачество
Спортна дейност*
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	ден
	час
	V клас
	VІ клас
	VІІ клас

	Понеделник
	1
2
3
4
5
6
7
	Математика
Английски език
Български език и литература
Български език и литература
Информационни технологии
Физическо  възпитание и спорт
Час на класа*
	Български език и литература
Математика
Физическо  възпитание и спорт
Информационни технологии
География и икономика
Човекът и природата
Час на класа*
	Физическо  възпитание и спорт
Български език и литература
Математика
Биология и здравно образование
Физика и астрономия
Английски език
Час на класа*

	Вторник
	1
2
3
4
5
6
7
	Английски език
Български език и литература
История и цивилизации
Математика
Физическо  възпитание и спорт
География и икономика

	Физическо  възпитание и спорт
Английски език
Български език и литература
Български език и литература
Математика
История и цивилизации

	Математика
История и цивилизации
Информационни технологии
Физика и астрономия
Български език и литература 
Български език и литература
Физическо  възпитание и спорт


	Сряда
	1
2
3
4
5
6
7
	Английски език
Математика
Човекът и природата
Български език и литература
Изобразително изкуство
Изобразително изкуство
Спортна дейност*
	Математика
География и икономика
Английски език
Музика
Български език и литература
Физическо  възпитание и спорт

	География и икономика
Английски език
Български език и литература 
Биология и здравно образование
Химия и опазване на околната среда
Технологии и предприемачество


	Четвъртък
	1
2
3
4
5
6
7
	Български език и литература
История и цивилизации
Математика
Английски език
Музика 
Човекът и природата

	Математика
Български език и литература
История и цивилизации
Човекът и природата
Изобразително изкуство
Изобразително изкуство
Спортна дейност*
	История и цивилизации
Математика – ИУЧ 
Български език и литература
Математика
География и икономика
Музика

	Петък
	1
2
3
4
5
6
7
	Български език и литература – ИУЧ 
Български език и литература – ИУЧ 
Математика – ИУЧ 
Музика 
Технологии и предприемачество
Технологии и предприемачество

	 Английски език
Технологии и предприемачество
Технологии и предприемачество
Български език и литература – ИУЧ 
Музика 
Математика – ИУЧ 

	Химия и опазване на околната среда
Английски език
Български език и литература – ИУЧ 
Математика
Математика – ИУЧ 
Изобразително изкуство
Спортна дейност*





Забележка: 


*---часове извън седмичното разписание;  
ИУЧ--- Избираеми учебни часове
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Д Н Е В Е Н   Р Е Ж И М  ЗА II СРОК – УЧЕБНА 2019/2020


Учителите дежурят  и провеждат седмични консултации по утвърдени от ръководството графици.
Времето на урочните занятия се определя, както следва:


	Клас
час
	I - II клас целодневен режим на обучение
	III - IV клас целодневен режим на обучение
	V - VII  клас целодневен режим на обучение

	I   час
	 8:00 -  8:35  часа  междучасие  15мин
	8:00 -8:40   часа  междучасие 10 мин
	8:00 -8:40   часа  междучасие 10 мин

	II  час
	 8:50 -  9:25  часа  междучасие  25 мин
	8:50 -9:30   часа  междучасие 20 мин
	8:50 -9:30   часа  междучасие 20 мин

	III  час
	 9:50 - 10:25 часа  междучасие  15 мин
	9:50-10:30  часа  междучасие 10 мин
	9:50-10:30  часа  междучасие 10 мин

	IV  час
	10:40 - 11:15 часа  междучасие 15 мин
	10:40-11:20 часа  междучасие 10мин
	10:40-11:20 часа  междучасие 10мин

	V    час
	11:30 - 12:05 часа  междучасие 15 мин
	11:30-12:10 часа  междучасие 10мин.
	11:30-12:10 часа  междучасие 10мин.

	VI   час
	12:20 - 13:00 часа
	12:20-13:00 часа
	12:20-13:00 часа  междучасие 10мин

	VII  час 
	
	
	13:10-13:50 часа



Учебните часове са с продължителност за: I-II  клас-35 минути;   III-IV  клас- 40 минути  и  V-VII   клас- 40 минути
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РАЗПИСАНИЕ НА ДЕЙНОСТИТЕ НА СЛЕДОБЕДНИТЕ ЗАНЯТИЯ
ПРИ ЦЕЛОДНЕВНА ОРГАНИЗАЦИЯ НА УЧЕБНИЯ ДЕН



Начален етап  1 група  – I и II клас

	час
	Начален етап  1 група  – I и II клас 
	Занятия след  5ти учебен час

	1.
	12:05 – 12:40 часа
	Обяд и организиран отдих 

	2.
	12:50 – 13:25 часа
	Организиран отдих и физическа активност

	3.
	13:35 – 14:10 часа
	Самоподготовка

	4.
	14:20 – 14:55 часа
	Самоподготовка

	5.
	15:05 – 15:40 часа
	Занимания по интереси

	6.
	15:50 – 16:25 часа
	Занимания по интереси





	час
	Начален етап  1 група  – I и II клас и 
	Занятия след  6ти учебен час

	1.
	13:00 – 13:35 часа
	Обяд и организиран отдих

	2.
	13:45 – 14:20 часа
	Организиран отдих и физическа активност

	3.
	14:30 – 15:05 часа
	Самоподготовка

	4.
	15:15 – 15:50 часа
	Самоподготовка

	5.
	16:00 – 16:35 часа
	Занимания по интереси

	6.
	16:45 – 17:20 часа
	Занимания по интереси









Начален етап   2 група  – III и IV клас




	час
	Начален етап   2 група  – III и IV клас
	Занятия след  5ти учебен час

	1.
	12:10 – 12:50 часа
	Обяд и организиран отдих

	2.
	13:00 – 13:40 часа
	Организиран отдих и физическа активност

	3.
	13:50 – 14:30 часа
	Самоподготовка

	4.
	14:40 – 15:20 часа
	Самоподготовка

	5.
	15:30 – 16:10 часа
	Занимания по интереси

	6.
	16:20 – 17:00 часа
	Занимания по интереси







	час
	Начален етап  2 група  – III и IV клас
	Занятия след  6ти учебен час

	1.
	13:00 – 13:40 часа
	Обяд и организиран отдих

	2.
	13:50 – 14:30 часа
	Организиран отдих и физическа активност

	3.
	14:40 – 15:20 часа
	Самоподготовка

	4.
	15:30 – 16:10 часа
	Самоподготовка

	5.
	16:20 – 17:00 часа
	Занимания по интереси

	6.
	17:10 – 17:50 часа
	Занимания по интереси












Прогимназиален етап 3 група – V-VIIклас

	час
	Прогимназиален етап 3 група – V-VIIклас 
	Занятия след  5ти учебен час

	1.
	12:10 – 12:50 часа
	Обяд и организиран отдих

	2.
	13:00 – 13:40 часа
	Организиран отдих и физическа активност

	3.
	13:50 – 14:30 часа
	Самоподготовка

	4.
	14:40 – 15:20 часа
	Самоподготовка

	5.
	15:30 – 16:10 часа
	Занимания по интереси

	6.
	16:20 – 17:00 часа
	Занимания по интереси





	час
	Прогимназиален етап 3 група – V-VIIклас 
	Занятия след  6ти учебен час

	1.
	13:00 – 13:40 часа
	Обяд и организиран отдих

	2.
	13:50 – 14:30 часа
	Организиран отдих и физическа активност

	3.
	14:40 – 15:20 часа
	Самоподготовка

	4.
	15:30 – 16:10 часа
	Самоподготовка

	5.
	16:20 – 17:00 часа
	Занимания по интереси

	6.
	17:10 – 17:50 часа
	Занимания по интереси





	час
	Прогимназиален етап 3 група – V-VIIклас
	Занятия след  7ти учебен час

	1.
	13:50 – 14:30 часа
	Обяд и организиран отдих

	2.
	14:30 – 15:10 часа
	Организиран отдих и физическа активност

	3.
	15:20 – 16:00 часа
	Самоподготовка

	4.
	16:10 – 16:50 часа
	Самоподготовка

	5.
	17:00 – 17:40 часа
	Занимания по интереси

	6.
	17:50 – 18:30 часа
	Занимания по интереси




3

